

種目別競技結果

競技No. 2 共通 男子 4×100m メドレーリレー タイム決勝
大会記録 4:13.49 宮野 蒼芭・神吉 玲登・佐藤煌太郎・岡本 一步 朝日

(2023)

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録			団体 得点
					50m	100m		
1	1/4	飾磨東	中学				4:24.44	8/8
		清水 大輝	中2	(0.71)	33.62	1:09.00	1:09.00	
		山本 幹人	中3	(-----)	30.73	1:05.43	2:14.43	
		米田 悠仁	中3	(-----)	30.15	1:06.34	3:20.77	
		森 蓮雄	中2	(-----)	30.17	1:03.67	4:24.44	
2	1/3	姫路灘	中学				4:41.08	7/7
		岡崎 利一	中3	(0.57)	32.90	1:09.38	1:09.38	
		下森 一	中2	(-----)	39.43	1:22.89	2:32.27	
		小村 陽風	中3	(-----)	30.48	1:08.06	3:40.33	
		入江 蒼羅	中1	(-----)	29.17	1:00.75	4:41.08	
3	1/5	飾磨西	中学				4:53.66	6/6
		堀尾 昊永	中3	(0.71)	36.58	1:17.15	1:17.15	
		白石 駈	中3	(-----)	40.25	1:27.35	2:44.50	
		西山 遼介	中3	(-----)	29.68	1:04.26	3:48.76	
		濱岡 洋太	中2	(-----)	30.82	1:04.90	4:53.66	
4	1/6	山陽	中学				5:02.76	5/5
		柴田 悠司	中3	(0.76)	33.78	1:11.88	1:11.88	
		能年 甫	中2	(-----)	39.60	1:24.72	2:36.60	
		松本 恒輝	中2	(-----)	35.80	1:19.20	3:55.80	
		佐藤 隼	中3	(-----)	32.68	1:06.96	5:02.76	
5	1/2	姫路高丘	中学				5:18.56	4/4
		紺谷 航平	中3	(0.70)	33.02	1:08.30	1:08.30	
		伊藤 瑞生	中3	(-----)	43.27	1:34.92	2:43.22	
		巽 桜賀	中3	(-----)	38.61	1:26.00	4:09.22	
		山本 凱楽	中3	(-----)	32.68	1:09.34	5:18.56	
6	1/7	朝日	中学				5:53.48	3/3
		田寄 陽登	中1	(0.67)	49.24	1:44.60	1:44.60	
		小野 航輝	中2	(-----)	42.48	1:29.30	3:13.90	
		西岡 珀玖	中2	(-----)	35.11	1:22.43	4:36.33	
		立川 雄茉	中1	(-----)	33.48	1:17.15	5:53.48	